
® 000/00 7	 04/08	 2014 FI^ . 12!48 FAx +36 1 441 5 3 02 мS гв FкAкС r оиE г . н .

(.Х ,гагl^Уа lь. !-Iiуa г4J a

lru гnát3y~2"г' ! i`~ ;~ 10.7)J
&km* 2014 !Wi Q . 4

	Írásbeli kérdés
Dr. Kövér László
az Országgyű lés elnöke
részre

Helyben

Tisrtclt Elnök úr!

Az AIарtörvёпy 7. cikk (2) bekezdése a1 аpjáл, figyelemmel az Országgyíilésról sz о lо 2012. évi
XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdősére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló
10/2014, (II . 24.) ОСУ határozat 124 . § (1) bekezdésére kérdést kíviпо1 benyújtani Dr, Orbán
Viktor, щйIiszterelnökhöz,

„Miért nem tettek semmit аМuхkácsy-trilógia debreceni egyben t аrtásácrt 2.?”
címmel ,

amelyre а vдlaszt írásban kérem,

TiszteIt м iniszterelnök Úr!

Az Ön helyett válaszoló Rétvári Bence államtitkár úr kioktató és rendkívül támadólag fellépő
1(1849/1 . irornáxyszámú írásbeli válaszát elfogadni nem tudom . Nemcsak azért, mert tsz а stílus,
amelyet Rétvárírí Bence, az Вrпъегi Erőforrások Minisztériumán аk pаrlhaп гi i államtitkára megenged
magának, az egy önmagát keresztéx,ydemоkratának УаI1b politikushoz nem méltó, hanem azcrt sem ,
irlezt nem adott választ а kérdéseimre .

Еppcn ezért ЙJьоl kérdezel Öntő l : lпi őrt п хв tettek eddig semmit aMunkácsy-tгilбgia debreceni
egyben tartásáért? Ю а politikai és szakmai felel őse annak, hogy а trilбgia egy darabja elkerül t
Dcbrecenb г5l? Milyen felhatalmazás al аpján tárgyalt Halász 7ános, volt kulturális államtitkár annak
ide,yér, kбtszer is Kanadában? Miért nem adott választ а Magyar Állain а Hаmiltоl Оаlcria
ajáлlatára? Most hogyan tudják megakadályлzni, Hogy а festmény ne kerüljön külföldi
mаlапtulajdonba?

Megvásárolja-e а Magyar Állama trilógia kanadai tulajdonban levő darabját? Amennyiben igen ,
mikor kerül vissza hazánkba Munkácsy festménye? Ha megvásárolja Magyarország а Krisztus
Pilátus elv"!! festményt, tervezik-e, hogy а trilógia harmadik darabját, а Golgota képet is megszerzik
tцI а допosától ?

Megtisztelő válaszait kёszöпöm !

Budapest, 2014 . augusztus 4 .
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